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KÜTAHYALI KADIN ÇİFTÇİLER YARIŞTI 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından 

kırsal alanda yaşayan kadın çiftçilere 

götürülen eğitim çalışmalarının 

sonuçlarını görmek, tarımsal konulardaki 

performanslarını değerlendirmek, 

kendilerine olan güvenlerini geliştirmek, 

birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak ve 

girişimcilik ruhunu aşılamak amacıyla 

2004 yılından bu yana 81 ilde 

düzenlenen „Kadın Çiftçiler Yarışıyor‟ 

bilgi ve proje yarışması‟nın Kütahya finali 

Ticaret ve Sanayi Odası toplantı 

salonunda yapıldı. 

 

İl Tarım Müdürü Dr.M.Altuğ ATALAY yaptığı açılış konuşmasında, 8 Mart Dünya Kadınlar 

gününde yapılması planlanan yarışmanın yoğun kar yağışı ve ulaşım imkanlarının güçleşmesi 

nedeniyle bir hafta ertelemek zorunda kaldıklarını belirterek, “Kırsal alanda tarımsal iş 

gücümüzün yüzde 50 oranda karşılayan kadınlarımız, tarlada, bağda, bahçede hem üretime 

katkıda bulunuyor hem de evinde çocukların eğitimiyle meşgul oluyor. Yani hem üretim hem 

de eğitim alanında çok önemli görevler üstleniyorlar. Bu nedenle bizim kültürümüzde kadının 

etkinliği ve saygınlığı çok daha önemli ve belirgindir. Eğitimlerimize ve yarışmaya katılan tüm 

kadın çiftçilerimize teşekkür ediyor başarılar diliyorum.” dedi. İl Müdürü Atalay, Yozgat ta 

yapılacak olan bölge finalinde birinciliği arzu ettiklerini de söyledi. 

 

Kütahya il seçmelerinin yapıldığı yarışmaya ilçelerden 6 yarışmacı katıldı. Erzurum‟da Türkiye 

finallerinin yapılacağı yarışmada yarışmacılara toplam 15 soru soruldu. Yarışmaya Kütahya 

Merkez İshakçılar köyünden katılan Nurgül TAGAY 15 soruya doğru cevap vererek birinci 

olurken, 13 soruya doğru cevap veren Simav Koşu köyünden Birgül YILDIRIM ikinciliği, 

Hisarcık Kutluhanlar köyünden katılan ve 12 soruya doğru cevap veren Halime KALKAR ise 

üçüncülüğü elde etti. 

 

Yarışmada birinci olan Nurgül TAGAY‟a çeyrek altın, ikinci olan Birgül YILDIRIM ve üçüncü olan 

Halime KALKAR‟a porselen yemek takımı hediye edildi. Yarışmaya katılan diğer çiftçilerde 

teselli hediyeleriyle ödüllendirildiler. Türkiye'de 81 il genelinde yapılan yarışmada, il birincileri 

9 bölgede gerçekleştirilecek bölge finaline katılacaklar. Kütahya birincisi olan Nurgül TAGAY 

Yozgat‟ta yapılacak olan bölge finaline katılacak. Bölge birinciliğini elde edenler ise 

Erzurum‟da düzenlenecek Türkiye finalinde yarışacaklar. 
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